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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92217502A

2. Data e Regjistrimit 17/10/2019
3. Emri i Subjektit REAR. KONFEKSIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/201910/10/2049

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14. Rruga Asti Gogoli, 
objekt me nr.pasurie 2/267, zona kadastrale 8516 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen e linjave te rrobaqepesise, FASON, sherbime te 

ndryshme per konfeksionet. Import-eksport te gjithe 
artikujve ushqimore, cigare, pijeve freskuese dhe detergjente 
te ndryshem. Agjenci turistike, transport udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. Import-eskport te artikujve te ndryshem 
industriale dhe elektroshtepiake. Aktivitete ne fushen e 
ndertimit. Prodhim artizanal te çdo lloji dhe tregtimi i tyre. 
Prodhim dhe perpunim i lekures per vete dhe te tretet te 
kepuceve te mbaruara ose pjeseve te tyre, çanta, rripa dhe 
çdo lloj tjeter lekure. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per vete dhe per te tretet.
Shkëlzen Agaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2019                Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenGeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlzenAgaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAR. KONFEKSIONE
E-Mail: xeni@hotmail.com  
Telefon: 0684096053  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-366319-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB210FFE-8AE6-4EF3-BC9D-7AACE6BA72E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91E2F3F-9218-4237-9B3F-DB5999B82946
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